

Styrelsen och verkställande direktören för

# SHL Healthcare AB

Org nr 556839-1444

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12
Underskrifter	25

### Fastställelseintyg

Undertecknad Verkställande direktör i SHL Healthcare AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-19. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget.

Nacka Strand den 19 juni 2025

  
Conny Jakobsson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SHL Healthcare AB, 556839-1444, med säte i Nacka Strand, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Redovisningsvaluta är svenska kronor och redovisas i kkr.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom medicintekniska produkter med kunder i Nordamerika, Europa, Asien och Oceanien. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spinnaker Ventures Establishment med säte i Vaduz, Liechtenstein.

### Verksamhetens art och inriktning

Koncernen tillhandahåller utvecklings- och tillverknings tjänster av medicintekniska produkter. Tillverkning sker främst vid bolagets helägda dotterbolag i Shenzhen, Kina och Sofia, Bulgarien.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	249 433	193 069	305 784	220 935	264 057
Resultat efter finansiella poster	-15 197	-38 575	9 850	12 908	46 778
Balansomslutning	179 426	180 059	226 980	137 075	102 850
Soliditet, %	13	20	36	52	47

Definitioner: se not

### Moderföretag

Belopp kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	234 529	189 436	304 429	219 051	263 648
Resultat efter finansiella poster	631	-9 203	-2 835	2 059	17 333
Balansomslutning	229 855	185 514	192 965	124 295	106 733
Soliditet,%	3	4	8	15	16

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har omsättningen ökat kraftigt från föregående år, upp 29%, vilket beror på en mer normal ordergång från befintliga kunder jämfört med 2023. Bolaget fortsätter att stärka upp verksamheten i Bulgarien där en ny produktions- och utvecklingsfacilitet startades upp under 2022.

### Förväntad framtida utveckling

Bolaget ser en stabil framtid för sitt tjänsteutbud och med tillverkningsmöjligheter i både Asien och Europa erbjuds kunderna tillverkningsmöjligheter med stor kompetens inom SHL Healthcares kärnkompetensområden.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

100% av produktinköpen sker i USD eller andra valutor än SEK och 100% av försäljningen sker i USD eller andra valutor än SEK. Kostnader för personal och övriga kostnader kopplade till moderbolaget i Sverige sker i SEK. Bolaget är således påverkade av kursutvecklingen främst i SEK/USD men även SEK gentemot GBP, BGN, EUR samt RMB.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har sedan 2023 varit anslutna till Ecovadis för att tydliggöra hållbarhetsansvaret inom organisationen. Fokus har legat på att arbeta med våra leverantörer för att säkerställa att de motsvarar SHL Healthcares krav inom hållbarhet. SHL Healthcare har skickat in mätvärden och beräknas erhålla gradering efter sommaren 2025.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Innehav utan best. inflytande
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2024-01-01	1 000	35 701	-1
Årets resultat		-19 496	
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Omräkningsdifferenser		5 674	
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Förändring av ägarandel i dotterföretag		-	1
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>1 000</b>	<b>21 879</b>	<b>-</b>

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Moderföretag</i>				
Vid årets början	1 000	8 747	6 483	-9 203
Årets balanserade utv. utgifter		12 213	-12 213	
Omföring av föreg års vinst			-9 203	9 203
Årets resultat				631
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>1 000</b>	<b>20 960</b>	<b>-14 933</b>	<b>631</b>

anr=20250625:2025062612887

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -14 302 244, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i Kkr</i>
Balanserat resultat	-14 933
Årets resultat	631
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-14 302</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250625:2025062612888

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	249 433	193 069
Aktiverat arbete för egen räkning		12 213	3 357
Övriga rörelseintäkter	4	11 486	15 527
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>273 132</b>	<b>211 953</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-158 794	-131 248
Övriga externa kostnader	5,7	-40 637	-34 771
Personalkostnader	6	-72 552	-66 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 616	-3 037
Övriga rörelsekostnader		-13 438	-10 128
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 905</b>	<b>-33 414</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-156	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6 688	3 135
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 824	-8 296
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 197</b>	<b>-38 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 197</b>	<b>-38 575</b>
Skatt på årets resultat	10	-4 299	1 245
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 496</b>	<b>-37 330</b>
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		-19 496	-37 229

ank=20250625-2025062612889

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	20 960	8 747
Licenser mjukvara	12	1 514	1 651
Summa immateriella anläggningstillgångar		22 474	10 398
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	13	32 815	29 283
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	16 301	14 124
Inventarier, verktyg och installationer	15	12 354	8 090
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	-	3 367
Summa materiella anläggningstillgångar		61 470	54 864
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran		50	-
		50	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 994</b>	<b>65 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 903	19 036
Varor under tillverkning		3 288	5 098
Färdiga varor och handelsvaror		10 825	9 670
Summa varulager m m		29 016	33 804
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 986	22 350
Skattefordringar		1 906	1 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 027	10 382
Övriga fordringar		7 286	3 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 419	5 914
Summa kortfristiga fordringar		44 624	44 353
<b>Kassa och bank</b>		<b>21 792</b>	<b>36 640</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>95 432</b>	<b>114 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>179 426</b>	<b>180 059</b>

ank=20250625:2025062612890

## Balansräkning - koncernen

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	20	1 000	1 000
Övrigt tillskjutet kapital		-	1
Annat eget kapital inkl årets resultat		21 879	35 701
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		22 879	36 702
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-1
Summa eget kapital		22 879	36 701
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till moderföretag	22	91 214	64 406
Summa långfristiga skulder		91 214	64 406
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 056	21 314
Skatteskulder		1 568	31
Övriga kortfristiga skulder		6 595	1 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 114	56 438
Summa kortfristiga skulder		65 333	78 952
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>179 426</b>	<b>180 059</b>

ank=20250625:2025062612891

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-15 197	-38 575
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	21	8 659	-4 025
		-6 538	-42 600
Betald inkomstskatt		-4 207	52
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-10 745</b>	<b>-42 548</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		5 241	12 196
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 132	63 781
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-13 332	-5 742
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-19 968</b>	<b>27 687</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		-58	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-12 543	-8 097
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-9 944	-13 821
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-22 545</b>	<b>-21 918</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		26 808	3 701
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>26 808</b>	<b>3 701</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-15 705</b>	<b>9 470</b>
Likvida medel vid årets början		36 640	27 742
Kursdifferens i likvida medel		857	-572
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>21 792</b>	<b>36 640</b>

ank=20250625:2025062612892

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i KSEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	234 529	189 436
Aktiverat arbete för egen räkning		12 213	3 357
Övriga rörelseintäkter	4	15 734	10 787
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>262 476</b>	<b>203 580</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-195 694	-152 126
Övriga externa kostnader	5,7	-27 800	-20 347
Personalkostnader	6	-27 397	-29 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344	-661
Övriga rörelsekostnader		-13 438	-10 376
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 197</b>	<b>-9 866</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-138	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-156	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	7 688	4 206
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 566	-3 543
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>631</b>	<b>-9 203</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>631</b>	<b>-9 203</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>631</b>	<b>-9 203</b>

ank=20250625:2025062612893

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	20 960	8 747
Licenser mjukvara	12	348	542
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 308	9 289
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	15	627	297
Summa materiella anläggningstillgångar		627	297
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	17	38 291	38 429
Lån till dotterbolag	18	123 536	87 433
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 827	125 862
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		183 762	135 448
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 087	2 792
Summa varulager		2 087	2 792
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 383	19 539
Fordringar hos koncernföretag		7 571	1 365
Aktuell skattefordran		1	8
Övriga fordringar		512	1 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 839	2 732
Summa kortfristiga fordringar		30 306	24 895
<b>Kassa och bank</b>		13 700	22 379
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		46 093	50 066
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		229 855	185 514

ank=20250625:2025062612894

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)	20	1 000	1 000
Fond för utvecklingsavgifter		20 960	8 747
Summa bundet eget kapital		21 960	9 747
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-14 933	6 483
Årets resultat		631	-9 203
Summa fritt eget kapital		-14 302	-2 720
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 658</b>	<b>7 027</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	22	91 214	64 409
Summa långfristiga skulder		91 214	64 409
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 585	5 021
Skulder till koncernföretag		99 557	67 992
Övriga kortfristiga skulder		-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 841	41 065
Summa kortfristiga skulder		130 983	114 078
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>229 855</b>	<b>185 514</b>

ank=20250625:2025062612895

## Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		631	-9 203
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	21	1 346	1 281
		1 977	-7 922
Betald skatt		-	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>1 977</b>	<b>-7 922</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		704	335
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-5 411	57 171
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		16 140	-3 024
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 410</b>	<b>46 560</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		58	-
Intern utveckling		-12 213	-7 244
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-479	-416
Investering i finansiella anläggningstillgångar		-36 259	-37 099
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-48 893</b>	<b>-44 759</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		26 804	3 701
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>26 804</b>	<b>3 701</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-8 679</b>	<b>5 502</b>
Likvida medel vid årets början		22 379	16 877
Likvida medel vid årets slut		13 700	22 379

ank=20250625:2025062612896

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i KSEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

#### **Bolagets säte**

SHL Healthcare AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiefbolag och har sitt säte i Nacka strand i Sverige. Huvudkontorets adress är Augustendalsvägen 7, 131 52 Nacka strand.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Balanserade utvecklingsutgifter**

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriella anläggningstillgångar förutsatt att de uppfyller följande krav:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas
- Koncernen har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den
- Koncernen har förutsättningar att använda eller sälja tillgången
- Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda eller sälja den
- Utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lämplig andel av indirekta kostnader. Motsvarande belopp har överförts till fond för utvecklingsutgifter.

#### **Avskrivningar**

##### **Licenser mjukvara**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

##### **Utvecklingsutgifter**

Avskrivning kommer ske i relation till försålda volymer under produktens förväntade ekonomiska livslängd eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Licenser	5	5

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
- IT utrustning	3-5	3-5
- Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10	
- Inventarier, verktyg och installationer	5	5
- Byggnader	50	
- Mark	n/a	

### **Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag**

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

### **Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

### **Likvida medel**

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Kortfristiga ersättningar:**

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### **Ersättningar efter avslutad anställning:**

I företaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Intäkter**

#### **Försäljning av varor**

Försäljningen av varor redovisas när företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

### Varulager

Per balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas.

### Kundfordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

## Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Europa	130 671	100 414
Nordamerika	110 111	88 828
Asien & Oceanien	8 651	3 827
	<u>249 433</u>	<u>193 069</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Europa	115 767	96 958
Nordamerika	110 111	88 828
Asien & Oceanien	8 651	3 650
	<u>234 529</u>	<u>189 436</u>

## Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	8 014	13 444
Vidarefaktureringar	2 509	1 234
Ränteintäkter kunder	-	285
Bidrag lön och sjuklönekostnader	68	91
Statliga bidrag Kina	272	206
Övrigt	623	267
Summa	<u>11 486</u>	<u>15 527</u>
<b>Moderföretag</b>		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	8 014	9 298
Vidarefaktureringar	7 342	1 113
Ränteintäkter kunder	-	285
Bidrag lön och sjuklönekostnader	68	91
Övrigt	310	-
Summa	<u>15 734</u>	<u>10 787</u>

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag Sverige	370	400
Summa	370	400
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag Kina	250	375
Summa	250	375
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag Bulgarien	130	100
Summa	130	100
<b>Moderföretag</b>		
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	370	400
Summa	370	400

**Not 6 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse**

**Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
<b>Moderföretag</b>				
Sverige	18	12	24	16
Totalt moderföretaget	18	12	24	16
<b>Dotterföretag</b>				
Kina	244	103	241	101
Bangladesh	-	-	-	-
Bulgarien	87	21	60	12
Totalt dotterföretag	331	124	301	113
<b>Koncernen totalt</b>	<b>349</b>	<b>136</b>	<b>325</b>	<b>129</b>

**Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare**

	2024-12-31 Andel kvinnor i %	2023-12-31 Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	100	100
Övriga ledande befattningshavare	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	100	100
Övriga ledande befattningshavare	-	-

ank=20250625:2025062612901

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Styrelse och VD	-	1 483
(varav tantiem)	-	-
Övriga anställda	14 102	17 166
(varav vinstandelar)	-	-
Summa	14 102	18 649
Sociala kostnader	7 625	9 312
(varav pensionskostnader) 1)	3 451	3 513
<b>Koncern</b>		
Styrelse och VD	3 617	1 483
(varav tantiem)	-	-
Övriga anställda	81 274	71 335
(varav vinstandelar)	-	-
Summa	84 891	72 818
Sociala kostnader	18 830	18 153
(varav pensionskostnader) 2)	3 838	3 735

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 1 740 711 (fg år 1 433 184) företagets ledning avseende 4 (5) personer. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 1 740 711 (fg år 1 433 184) företagets ledning avseende 6 (6) personer. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

ank=20250625-2025062612902

## Not 7 Operationell leasing

### Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	11 592	11 489
Variabla avgifter	-	16
Totala leasingkostnader	11 592	11 505
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	6 412	5 530
Mellan ett och fem år	1 069	-
Senare än fem år	-	-
	7 481	5 530
<b>Moderföretag</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	1 378	1 426
Variabla avgifter	-	17
Totala leasingkostnader	1 378	1 443
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	1 078	988
Mellan ett och fem år	1 030	-
Senare än fem år	-	-
	2 108	988

## Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Ränteintäkter	9	11
Valutakursdifferenser på kortfristiga fordringar	6 679	3 124
	6 688	3 135
<b>Moderföretag</b>		
Ränteintäkter	4 315	2 457
Valutakursdifferenser på kortfristiga fordringar	3 373	1 749
	7 688	4 206

ank=20250625.2025062612903

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, koncernföretag	3 008	2 466
Valutakursdifferenser på skulder	1 816	5 830
	<u>4 824</u>	<u>8 296</u>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, koncernföretag	3 008	2 466
Valutakursdifferenser på skulder	1 558	1 077
	<u>4 566</u>	<u>3 543</u>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	4 207	52
Uppskjuten skatt	92	-1 297
	<u>4 299</u>	<u>-1 245</u>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

**Avstämning effektiv skatt**

	2024		2023
<b>Koncernen</b>			
Resultat före skatt	-15 197	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b> -38 872
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	-	20,6%	-
Skatt dotterbolag	-4 207		-52
Andra icke-avdragsgilla kostnader	94	20,6%	-
Uppskjuten skatt	-92		1 297
Ej redovisade skattemässiga underskott	-224		
Redovisad effektiv skatt	<u>-4 299</u>		<u>1 245</u>
<b>Moderföretaget</b>			
Resultat före skatt	631	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b> -9 203
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	130	20,6%	-1 896
Andra icke-avdragsgilla kostnader	94	20,6%	106
Ej redovisade skattemässiga underskott	-224		1 789
Redovisad effektiv skatt	<u>-</u>		<u>-</u>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 747	1 503
-Internt utvecklade tillgångar	12 213	7 244
-Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	<u>20 960</u>	<u>8 747</u>

*Ackumulerade avskrivningar:*

-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	-	-
-Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 960</b>	<b>8 747</b>

**Moderföretag**

*Ackumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	8 747	1 503
-Internt utvecklade tillgångar	12 213	7 244
Vid årets slut	20 960	8 747

*Ackumulerade avskrivningar:*

-Vid årets början	-	-
-Årets omräkningsdifferenser	-	-
Vid årets slut	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 960</b>	<b>8 747</b>

**Not 12 Licenser mjukvara**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 132	2 371
-Nyanskaffningar	330	851
-Internt utvecklade tillgångar	-	-
-Årets omräkningsdifferenser	118	-91
Vid årets slut	3 580	3 131
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 480	-1 169
-Årets avskrivning	-516	-371
-Årets omräkningsdifferenser	-70	60
Vid årets slut	-2 066	-1 480
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 514</b>	<b>1 651</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	972	972
-Nyanskaffningar	-	-
-Internt utvecklade tillgångar	-	-
Vid årets slut	972	972
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-429	-235
-Årets avskrivning	-195	-194
Vid årets slut	-624	-429
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>348</b>	<b>543</b>

### Not 13 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	30 080	30 150
-Nyanskaffningar	3 043	-
-Årets omräkningsdifferenser	1 060	-70
Vid årets slut	34 183	30 080
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-796	-294
-Årets avskrivning	-543	-503
-Årets omräkningsdifferenser	-29	-
Vid årets slut	-1 368	-797
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>32 815</b>	<b>29 283</b>

### Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	28 395	17 507
-Nyanskaffningar	4 279	11 993
-Avyttringar och utrangeringar	-29	-57
-Årets omräkningsdifferenser	1 237	-1 045
-Vid årets slut	33 882	28 398
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-14 271	-14 164
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	7	
-Årets avskrivning	-2 402	-1 025
-Årets omräkningsdifferenser	-915	915
-Vid årets slut	-17 581	-14 274
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>16 301</b>	<b>14 124</b>

### Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	20 179	16 822
-Nyanskaffningar	2 622	5 479
-Omklassificeringar	3 194	
-Avyttringar och utrangeringar	-66	-1 107
-Justeringspost fg år	-58	
-Årets omräkningsdifferenser	1 438	-1 015
-Vid årets slut	27 309	20 179
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-12 089	-12 066
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	64	
-Justeringspost fg år	6	
-Årets avskrivning	-2 156	-795
-Årets omräkningsdifferenser	-780	772
-Vid årets slut	-14 955	-12 089
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 354</b>	<b>8 090</b>

**Moderföretag**

*Akkumulerade anskaffningsvärden:*

-Vid årets början	491	907
-Nyanskaffningar	479	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-416
-Vid årets slut	970	491
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-194	-144
-Årets avskrivning	-149	-50
-Vid årets slut	-343	-194
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>627</b>	<b>297</b>

**Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Vid årets början	3 367	6 523
Omklassificeringar	-3 194	-3 156
Årets omräkningsdifferenser	-173	-
Redovisat värde vid årets slut	-	3 367

**Not 17 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	38 429	38 429
-Förvärv	-	-
-Vid årets slut	38 429	38 429
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-138	-
Vid årets slut	-138	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>38 291</b>	<b>38 429</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier. Under 2025 kommer dotterbolaget i Bangladesh stängas ner och värdet av bolaget och fordringar har skrivits ner till 0 kr.

Dotterföretag / Org nr / Säte	i %	2024-12-31 Redovisat värde	2023-12-31 Redovisat värde
SHL Healthcare Ltd, 440306503237703, Shenzhen, Kina	100	37 754	37 754
SHL Healthcare BD Ltd, C-174125, Dhaka, Bangladesh	99,2	-	138
SHL Healthcare Facility EAD, 206796296, Sofia, Bulgarien	100	265	265
SHL Healthcare Bulgaria EAD, 206939004, Sofia, Bulgarien	100	272	272
		<b>38 291</b>	<b>38 429</b>

### Not 18 Lån till dotterbolag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretag</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	87 434	50 334
-Tillkommande fordringar	36 258	37 099
-Vid årets slut	123 692	87 433
-Årets nedskrivningar	-156	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>123 536</b>	<b>87 433</b>

### Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -14 302 244, disponeras enligt följande (kk):

Balanserat resultat	-14 933
Årets resultat	631
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-14 302</b>

### Not 20 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet i SHL Healthcare AB består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 2000 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på SHL Healthcare AB:s bolagsstämma.

### Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</i>		
Avskrivningar	5 617	3 037
Orealiserade kursdifferenser	3 042	-7 062
	<b>8 659</b>	<b>-4 025</b>
<b>Moderbolag</b>		
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m</i>		
Avskrivningar	344	661
Nedskrivningar	294	-
Orealiserade kursdifferenser	708	620
	<b>1 346</b>	<b>1 281</b>

Avskrivningar i resultaträkningen stämmer inte fullt ut med de i kassaflödesanalysen då det ingår avskrivningar även i posten handelsvaror som en del av produktkostnaden för interna inköp.

### Not 22 Skulder till moderföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncern</b>		
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än tolv månader från balansdagen	91 214	64 409
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år från balansdagen	-	-
<b>Moderföretag</b>		
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än tolv månader från balansdagen	91 214	64 409
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år från balansdagen	-	-

## Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

### Eventualförpliktelser

Företaget har inga utestående eventualförpliktelser.

## Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i maj 2025 bytt VD.

## Not 25 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Spinnaker Ventures Establishment FL-0002.726.903-7 med säte i Vaduz, Liechtenstein.

### Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 99 % av inköpen och 3% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

### Balansomslutning:

Totala tillgångar

### Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

## Not 27 Rättelse av fel

Företaget har under räkenskapsåret upptäckt ett fel avseende personalkostnaderna 2023. Korrigeringen av felet har påverkat ingående balanserade vinstmedel med 297 KSEK. Följande poster i jämförelseårets resultat- respektive balansräkning har ändrats med nedan specificerade belopp.

<i>Moderblagets resultat -och balansräkning</i>	<i>Tidigare</i>	<i>Förändring</i>	<i>Efter rättelse</i>
Personalkostnader	-30 233	297	-29 936
Årets resultat	-9 500	297	-9 203
Fritt eget kapital	-3 017	297	-2 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	41 362	297	41 065

<i>Koncernens resultat och balansräkning</i>	<i>Tidigare</i>	<i>Förändring</i>	<i>Efter rättelse</i>
Personalkostnader	-66 480	297	-66 183
Årets resultat	-37 526	297	-37 229
Summa eget kapital	36 404	297	36 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	56 735	297	56 438

## Underskrifter

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stefan Ahlquist  
Styrelseordförande

Anna-Lena Nicolson  
Styrelseledamot

Conny Jakobsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Grant Thornton Sweden AB

Camilla Nilsson  
Auktoriserad revisor

amk=20250625:2025062612911



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

19.06.2025 13:53

**SENT BY OWNER:**

Henrik Malmberg · 19.06.2025 10:48

**DOCUMENT ID:**

r1evCAS-Nll

**ENVELOPE ID:**

rkDACr-Vgx-r1evCAS-Nll

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning SHL Healthcare AB 2024-12-31.pdf

26 pages

**SHA-512:**

9830e5608b69c74f909c0db274c7ea728e55c65bd1529f  
ad233a6c9eb3a4352165dd5efed38367472aef62fc6f29f  
c75a9d37925e3508caef1e47a7471fe1855

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

ank=20250625:2025062612912

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN AHLQUIST stefan@goodspace.se	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:09 19.06.2025 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/06/13) IP: 194.68.81.6
2. Anna-Lena Birgitta Nicols on anna-lena.nicolson@shl-h ealthcare.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 11:29 19.06.2025 11:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/06/07) IP: 185.58.79.89
3. CONNY JAKOBSSON conny.jakobsson@shl-hea lthcare.com	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 13:39 19.06.2025 13:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/18) IP: 14.153.99.96
4. CAMILLA NILSSON camilla.nilsson@se.gt.co m	✍️ Signed Authenticated	19.06.2025 13:53 19.06.2025 13:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/07) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## 📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
